
ZARZĄDZENIE Nr 323/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie Zespołu doradczego do spraw środowiska 

 

Na podstawie art. 17 oraz 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Zespół doradczy do spraw środowiska, zwany dalej „Zespołem”.  

§ 2. Zespół pełni funkcję opiniodawczo-doradczą dla Wojewody Wielkopolskiego 
w sprawach dotyczących środowiska w Wielkopolsce. 

§ 3. W pracach Zespołu mogą brad udział, z głosem doradczym, osoby niebędące 
członkami Zespołu, zaproszone przez przewodniczącego Zespołu. 

§ 4. W skład Zespołu wchodzą:  

1) Zbigniew Król – z-ca Dyrektora Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu – przewodniczący Zespołu; 

2) Jan Banacki – Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Paostwowych w Poznaniu;  
3) Robert Gaweł – Wielkopolski Kurator Oświaty; 
4) Waldemar Kołaski – Wielkopolski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska; 

5) Bogumił Nowak  Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu; 

6) Wiesława Nowak – Dyrektor Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego; 
7) Miłosława Olejnik – Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Poznaniu; 
8) Jolanta Ratajczak – Prezes Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

§ 5. 1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący Zespołu. 

2. Przewodniczący Zespołu w szczególności: 

1) zwołuje posiedzenia Zespołu; 

2) przewodniczy posiedzeniom Zespołu; 

3) reprezentuje Zespół na zewnątrz; 

4) planuje i koordynuje pracę Zespołu; 

5) ustala termin i program kolejnych posiedzeo Zespołu. 

§ 6. Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny. 

§ 7. Za obsługę techniczno-organizacyjną oraz kancelaryjno-biurową prac Zespołu odpowiada 
Wydział Infrastruktury i Rolnictwa Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.  

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 
Wojewoda Wielkopolski 
(-) Michał Zielioski 


